Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 013/2022/JUCEMAT

CONTRATANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso, CNPJ 03.110.616/0001-03.

CONTRATADA: LUA SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: 10.661.161/0001-80.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a Repactuação do reequilíbrio financeiro por força dissídio coletivo da
categoria homologado em 20/03/2023, com efeito financeiro, a partir de 01/01/2023. Sendo o valor mensal do contrato de
24 (vinte e quatro) meses de 02 (dois) postos passará de R$ 6.966,49 (seis mil, novecentos e sessenta e seis reais e
quarenta e nove centavos) para R$ 7.425,63 (sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta e três centavos).
Sendo o valor do contrato de 24 (vinte e quatro) meses de 02 (dois) postos passará de R$ 167.195,76 (cento e sessenta e
sete mil, cento e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos) para R$ 178.215,12 (cento e setenta e oito mil, duzentos e
quinze reais e doze centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO 17.301, PAOE: 2007, Natureza de Despesa: 3.3.90.37.003, Fonte 1.501.0000.

VALOR DO CONTRATO 24 MESES DE 2 POSTOS: R$ 178.215,12 (cento e setenta e oito mil, duzentos e quinze reais e
doze centavos).

DATA DE ASSINATURA: 06 de setembro de 2023.

PROCESSO SIGADOC Nº: JUCEMAT-PRO-2023/00455

ASSINAM: Pela Contratante, MANOEL LOURENÇO DE AMORIM SILVA e pela Contratada ANILDO PEREIRA DUTRA.

A integra do contrato pode ser consultado no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso ou em
http://www.jucemat.mt.gov.br/contratos.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 30b30680

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T02:34:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial